令和４年度第３回宅建協会不動産研修会日程表

開 催 日 支 部 会  場

２月６日（月） 室蘭支部
蓬らい殿

室蘭市宮の森町１－１

２月１３日（月） 旭川支部
アートホテル旭川

 旭川市７条通６－２９―２

２月１４日（火） 釧路支部
ANA クラウンプラザホテル釧路

釧路市錦町 3－7

２月１６日（木） 函館支部
ベルクラシック函館

函館市梁川町 4－11

２月２７日（月）

２月２８日（火）
札幌支部

   京王プラザホテル札幌

札幌市中央区北５条西７丁目２－１

３月９日（木） 帯広支部
ホテル日航ノースランド帯広

帯広市西 2 条南 13 丁目－1

３月１０日（金） 北見支部
ホテル黒部

北見市北 7 条西 1 丁目

      研修開始時刻は１３時３０分～
    ※室蘭支部のみ１６時００分～

 標記研修会を、下記のとおり開催致します。
 会員以外（一般）の方も、講演内容に関心のある方であれば、どなたでもご参加頂けます。

講演内容：「所有者不明土地に関する法改正」
講 師： 諏訪・髙橋法律事務所   弁護士 諏訪 裕滋 氏

対 象： 当協会会員業者及び、講演内容に関心のある皆様（一般消費者の方など）
参 加 費：無 料
締 切 り：各会場開催日３日前必着（準備の都合もあるので宜しくお願いします。）
申込方法：下記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにて送信して下さい。
     尚、本申込書を当日ご持参下さい。（会員の方の送信、持参は不要です）
※マスクの着用にご協力下さい。発熱・咳のある方の参加はご遠慮ください。

令和４年度第３回宅建協会不動産研修会受講申込書（一般の方用）
送信先ＦＡＸ：０１１－６２１－７８５５

開催当日は申込後のコピーをお持ち下さい （公社）北海道宅地建物取引業協会本部宛
受講の申込み締切り：各会場開催日３日前まで

開催日 開催会場

御氏名

お電話番号 （　　　） ＦＡＸ番号 （　　　）

ご住所

商号

〒　　　－

※宅建業者にお勤めの場合は、ご記入下さい。

【個人情報に関する事項】
 当協会は、本研修会の申込みにより取得した個人情報については、本研修会に係る案内及び

連絡等、研修会を開催する上で使用する以外に利用することはありません。
 また、正当な理由がない限り、第三者への個人情報の開示はいたしませんが、個人情報の属

性に関して、個人を識別されない形で統計・分析に利用することがあります。

公益社団法人北海道宅地建物取引業協会・公益社団法人全国宅地建物取引業保証協会北海道地方本部

令和４年度第３回宅建協会不動産研修会開催のお知らせ